



## PROTOKÓŁ Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR PODK.6630.213.2023

w sprawie sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu przeprowadzonej  
za pomocą środków komunikacji elektronicznej w Starostwie Powiatowym w Wołominie

Przedmiot narady koordynacyjnej

sieci uzbrojenia terenu, niebędące przyłączami **wodociągowa  
kanalizacyjna**

Lokalizacja obiektu	<b>Zielonka, ul. Południowa 13, dz. ew. nr 85/4, 85/1, 95, 96/1 obr. 5-40-09</b>
Wnioskodawca	<b>Grażyna Ośko</b> reprezentujący(a) podmiot <b>Projektowanie i Nadzorowanie Sieci i Instalacji Sanitarnych Grażyna Ośko,</b> NIP: <b>1250216612</b> Brzozowa 24A, 05-230 Kobyłka
Inwestor	<b>Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o.o.</b>
Projektant	<b>Grażyna Ośko</b> numer uprawnień: <b>Wa-507/94</b>
Data wpływu wniosku	<b>27 kwietnia 2023 r.</b>
Data rozpoczęcia narady	<b>10 maja 2023 r.</b>
Data zakończenia narady	<b>18 maja 2023 r.</b>
Przewodnicząca narady koordynacyjnej	<b>Bożena Kowalewska</b> Główny Specjalista

### Lista uczestników narady koordynacyjnej

1	<u>Oznaczenie podmiotu:</u> <b>PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa RE Legionowo</b>	Podmiot powiadomiony o naradzie drogą elektroniczną
	<u>Stanowisko/uwagi:</u> <b>Nie wyrażono stanowiska</b>	
2	<u>Oznaczenie podmiotu:</u> <b>PSG sp. z o.o Oddział w Warszawie Gazownia w Wołominie</b>	Imię i nazwisko przedstawiciela <b>Piotr Łotowski</b>
	<u>Stanowisko/uwagi:</u> <b>Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:</b> PSG - W miejscu skrzyżowań z siecią gazową prace ziemne wykonywać ręcznie z zachowaniem szczególnej ostrożności. Przed przystąpieniem do robót zgłosić nadzór do Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o. o. Oddział w Warszawie ul. Równoległa 4A, 02-235 Warszawa.	Udział w naradzie z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej
3	<u>Oznaczenie podmiotu:</u> <b>Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Zielonka</b>	Imię i nazwisko przedstawiciela <b>Sławomir Kwiatkowski</b>
	<u>Stanowisko/uwagi:</u> <b>Projekt zaakceptowany</b>	Udział w naradzie z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej
4	<u>Oznaczenie podmiotu:</u> <b>Urząd Miasta Zielonka</b>	Imię i nazwisko przedstawiciela <b>Adam Stachoń</b>
	<u>Stanowisko/uwagi:</u> <b>Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji:</b> Należy uzyskać zgodę na umieszczenie urządzenia w pasie drogowym od zarządzającego ulicą. Przed przystąpieniem do robót należy uzyskać zgodę na zajęcie pasa drogowego od zarządzającego ulicą. Przed przystąpieniem do robót w pasie drogowym należy opracować projekt organizacji ruchu na czas budowy. Inwestor zostanie zobowiązany do odtworzenia jezdni na całej jej szerokości i długości większej o 2 m od szerokości wykopu, po 1,0 m w każdą ze stron.	Udział w naradzie z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej
5	<u>Oznaczenie podmiotu:</u> <b>Wydział Budownictwa Starostwa Powiatowego</b>	Imię i nazwisko przedstawiciela <b>Henryka Kocik</b>
	<u>Stanowisko/uwagi:</u> <b>Projekt zaakceptowany</b>	Udział w naradzie z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej

W naradzie uczestniczył(a) z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej przedstawiciel(ka) wnioskodawcy **Grażyna Ośko**.

---

**Uwagi Przewodniczącej narady koordynacyjnej:**

Brak podpisu autora na dołączonym PZT.

---



Zeskanuj kod QR,  
aby zlokalizować  
wniosek na mapie

**Z up. Starosty  
Bożena Kowalewska  
Główny Specjalista**

Dokument elektroniczny wygenerowany automatycznie dnia 18 maja 2023 roku z systemu informatycznego iGeoMap/ePODGiK, podpisany kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną organu.

Weryfikacji dokumentu można dokonać na stronie <https://weryfikacjaprotokoluzud.epodgik.pl>.